
证券代码：002824          证券简称：和胜股份          公告编号：2020-045 

 

广东和胜工业铝材股份有限公司 

更正公告 

 

 

 

广东和胜工业铝材股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 4月 29日

披露了《关于 2019 年度计提减值损失的公告》（公告编号：2020-037）。由于

工作人员的疏忽，公告出现单位错误，现将相关内容更正如下： 

更正前： 

（二）本次计提减值准备的资产范围、总金额 

经公司及下属子公司对 2019 年末可能存在减值迹象的各类资产进行全面检

查和减值测试后，2019 年度拟计提各项资产减值准备合计 12,242,679.78 万元，

占 2019年经审计归属于上市公司股东的净利润的 117.79%。具体明细如下表： 

资产名称 
2019年度需计提各项资产减

值准备金额（元） 

占 2019年度经审计归属于母公司

所有者的净利润的比例 

应收票据 601,859.97 5.79% 

应收账款 2,319,133.49 22.31% 

其他应收款 -437,857.01 -4.21% 

存货 9,759,543.33 93.90% 

合计 12,242,679.78 117.79% 

更正后： 

（二）本次计提减值准备的资产范围、总金额 

经公司及下属子公司对 2019 年末可能存在减值迹象的各类资产进行全面检

查和减值测试后，2019 年度拟计提各项资产减值准备合计 12,242,679.78 元，

占 2019年经审计归属于上市公司股东的净利润的 117.79%。具体明细如下表： 

资产名称 
2019年度需计提各项资产减

值准备金额（元） 

占 2019年度经审计归属于母公司

所有者的净利润的比例 

应收票据 601,859.97 5.79% 

应收账款 2,319,133.49 22.31% 

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



其他应收款 -437,857.01 -4.21% 

存货 9,759,543.33 93.90% 

合计 12,242,679.78 117.79% 

 

除上述内容外，公告其他内容保持不变，由此给投资者带来的不便，公司深

表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会 

2020年 5月 12日 


